
,r''M! .

WÓJT. sr m LAS
Zarządzenie Nr 164/2019
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie: odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
nieruchomości położonych w Suchym Lesie, stanowiących działki nr 218/36 i 218I38.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

51.
1. Odwołuje pienrvszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

położonych w Suchym Lesie, oznaczonej w ewidencji gruntów: działka nr 218I36,
o powierzchni 0,1202 ha oraz 218I38 o powierzchni 0,1430 ha, obręb Suchy Las, ark.
mapy 8, dla których w Sądzie Rejonowym Poznań — Stare Miasto w Poznaniu w Wydziale
V Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr PO1PI00218923I1
z wpisem własności na rzecz Gminy Suchy Las, wyznaczony na dzień 7 listopada 2019 r.
na godzinę 11”.

2. Przyczyną odwołania przetargu konieczność uzyskania zgody Rady Gminy, w formie
uchwały, na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości, ze względu na ich wartość brutto
przekraczającą 500.000,00 zł.
Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suchy Las przy ul. Szkolnej 13,
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz w prasie.

5 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

@ 3.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

”„
[';-'" Grzegorz Wojtera


